SCRIPTA

Numéro Scripta : 9296

Auteur(s) : André de Vitré [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1173-1202]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

André de Vitré donne 40 sous d'Anjou sur le moulin de Chatillon pour une pitance.

Tableau de la tradition

Original

A. Paris, Arch. Nat., L 968, n° 305 (?).

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° LIV)

Texte d'après A

Universis sancte ecclesie filiis Andreas Vitreii dominus, salutem, sciatis me dedisse, concedente Mathilde uxore mea et fratribus meis, concedentibus Alano et Roberto, Deo et ecclesie Sancte Trinitatis de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime mee et patris mei R. de Vitreio et omnium amicorum meorum tam vivorum quam defunctorum LX solidos in molendino Foleret in Castellonio in festo sancti Martini ques est tercio Idus Novembris annuatim reddendos, eo pacto quod supradicti monachi de ipsis denariis anniversario patris mei quamdiu vixero, per singulos annos generalem habebunt pitanciam ut per ipsam consequatur peccatorum suorum veniam. Post obitum autem meum habebunt monachi pitanciam illam in anniversario meo que priusfacta erat in anniversario patris mei. Ut autem donacio hec rata et inconcussa permaneat presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmo et ipsam donacionem in puram elemosinam omnino ab omni servicio absolutam concedo. Testibus his Willelmo de Solariis, Herveo de Besiel, Roberto de Comborteleio, G de Brolio, Radulfo de Domencio, Gaufrido de Laberto, monachis, Roberto de Redonis, Willelmo Denet, Ricardo de Spineto, G de Lac et pluribus aliis.